2020年 11月４日

各 位
会 社 名  株式会社ＳＵＢＡＲＵ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中村 知美

（コード番号：7270 東証第１部）
問 合 せ 先 執行役員ＩＲ部長  永江 靖志

（ＴＥＬ 03－6447－8825）

2021年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年８月４日に公表した 2021 年３月期の業績予想につきまして、

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします 。

記
１．業績予想について

2021年３月期通期連結業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者に
帰属する当期利益

基本的
１株当たり
当期利益

前回発表予想(A) 百万円

2,900,000
百万円

80,000
百万円

87,000
百万円

60,000
円 銭

78.25

今回発表予想(B) 2,950,000 110,000 117,000 80,000 104.32

増減額(B-A) 50,000 30,000 30,000 20,000

増減率(%) 1.7 37.5 34.5 33.3

(ご参考)前期実績

(2020年３月期）
3,344,109 210,319 207,656 152,587 198.99

２．修正の理由

2020年８月４日に公表いたしました2021年３月期通期の連結業績予想に対し、米国を中心とする販売

実績が想定を上回っていることなどにより上記の通り修正いたします。

なお、通期の連結業績予想数値の前提となる為替レートは１米ドル106円（前回公表105円）、

１ユーロ120円（前回公表120円）といたします。

３．その他

配当予想の修正はございません。

(注) 上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

	2021年3月期通期業績予想の修正に関するお知らせ_⊿1